El valor de las sumas reconocidas por COLPENSIONES fue ingresado en la nómina 

del periodo enero de 2.016 que se paga en el periodo febrero de 2.016 en la oficina Central de 

pagos del Banco de Occidente CP segunda quincena de centro de pagos valle del Lili Cali  

SEXTO: la suma de trescientos setenta millones ciento diecisiete mil trescientos ochenta y 

cuatro pesos m/c ($370.117.384.oo) fue cobrada en su totalidad por el abogado GIOVANNI 

ZORRILLA ORTIZ, el día 15 de febrero de 2.016, situación de la que me entere porque, ante la 

ausencia de información por parte del abogado mi hija VILMA HERNANDEZ IBARRA se 

presentó ante COLPENSIONES donde esta administradora de pensiones, le notifico el día 18 de